SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Số:          /BVP- TCHC

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật về bầu cử Đại biểu Quốc

hội và đại biểu HĐND”

Đà Nẵng, ngày         tháng     năm 2021

Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng Bệnh viện phổi Đà Nẵng

 Thực hiện Công văn số 146/SYT-VP ngày 20 tháng 04 năm 2021 của  Sở Y

tế thành phố Đà Nẵng  về việc triển khai thực hiện cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và Đại biểu Hội đồng nhân dân”;

 Bệnh viện Phổi Đà Nẵng triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho công chức, viên chức, người

lao động hưởng ứng cuộc thi.

2. Đẩy mạng công tác thông tin, tuyên truyền, giới thiệu, động viên khích lệ

toàn thể công chức, viên chức, người lao động tích cực tham gia về Cuộc thi.

3. Tổ chức công khai hình thức thi trực tuyến được đăng tải trên website của

Cuộc thi tại địa chỉ:

 http://thitimhieuphapluat.moj.gov.vn hoặc trên Trang thông tin điện tử

của Vụ pháp chế- Bộ Y tế tại địa chỉ:  http://vuphapche.moh.gov.vn.

4.  Đồng thời, Phòng Kế hoạch Tổng hợp đăng tải đường link về Cuộc thi

trên Website: bvpdn.org. Nhận được Công văn này, đề nghị các khoa, phòng bệnh

viện nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các khoa, phòng;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

th
ub

t2
-2

8/
04

/2
02

1
09

:3
9:

19
-th

ub
t2

-th
ub

t2
-th

ub
t2

http://vuphapche.moh.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-22T15:15:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-26T10:43:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-26T10:44:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-26T10:44:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-26T10:44:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!